070640017850. Пре-
тензии принимаются в течение 2-х месяцев со дня публикации объявления по адресу:  
г. Астана, район Нұра, ул. Достык, зд. 2, н.п.1, тел. +7 771 071 0048.

332. ТОО «MQM Pay» БИН 221240031113, сообщает об уменьшении уставного ка-
питала до 393 200 (триста девяносто три тысячи двести) тенге. Претензии принимаются 
в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: Республика Казах-
стан, 050012, город Алматы, Алмалинский р-он, ул. Карасай батыра, 85.

333. ТОО «Элит Групп Астана» БИН 181040032293, сообщает о своей реорганизации